
WYNIKI

XXXI Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży w kajakarstwie  klasycznym, 
Mistrzostwa Polski Juniorów, Mistrzostwa Polski Młodzików

POZNAŃ, 7-10 sierpnia 2025

11:30:00 - 25-08-10Wyścig 201K2 200m M j - FINAŁ

Tor Imię i nazwisko Klub WynikMiejsce

1
35.41

1
    15

CWZS Zawisza Bydgoszcz
Lars BUBACZ
Kamil SZREDER
 
 

2
35.54

9
    12

UMKS Zryw Wolsztyn
+0.13Mateusz MAJZA

Mateusz NIEBORAK
 
 

3
35.99

7
    10

KS Posnania Poznań
+0.58Rostyslav AMBROZIAK

Mikołaj MIJAKOWSKI
 
 

4
37.09

4
    7

KU AZS Politechnika Opolska
+1.68Bartosz SZCZEPAŃSKI

Michał ZIELIŃSKI
 
 

5
37.17

3
    5

KS AZS-AWF Poznań
+1.76Mateusz PURCZYŃSKI

Anton ROSLOV
 
 

6
37.73

6
    3

LKK Hubertus Biały Bór
+2.32Mikołaj DAJEWSKI

Dawid KWAŚNIEWSKI-DROŹDZIEL
 
 

7
38.47

5
    1

UKS Motława Gdańsk
+3.06Piotr OLSZEWSKI

Olgierd IWASZCZYSZYN
 
 

8
40.26

2
    

KS Posnania Poznań
+4.85Valentyn NIZHNIK

Vitalii NIZHNIK
 
 

9
41.02

8
    

MKS Polstyr Człuchów
+5.61Krzysztof KACZOR

Nikita STOVBA
 
 

Sędzia Główny: Jolanta Rzepka

Zastępca SG: Marek Marcinkowski

Sekretarz:

Rozjemca:

Starter:

Kolntrola Łodzi:

Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl Printed at 25-08-10 11:36:05


